
2020 年６月８日 

各 位 

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小嶋 ひろみ 

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355) 

問合せ先 常務取締役経営本部長 大麻 良太 

     （TEL．06－6373－9191) 

 

 

2020年10月期第２四半期決算発表日に関するお知らせ 

 

当社は、2020年10月期第２四半期決算発表日を下記のとおり取り決めましたのでお知らせ

いたします。 

 

記 

１. 経緯 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社グループでは在宅勤務や時差出勤な

どの対応を実施しており、社内の決算に関する取りまとめなどに時間を要しております。

さらに、監査法人によるレビュー手続きに日数がかかることが見込まれるため、決算発表

予定日を以下のとおりとすることとなりました。 

 

２. 決算発表予定日 

決算発表日は、2020年６月26日（金）を予定しております。 

 

３. 決算説明会の中止について 

  新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言は解除されましたが、参加される関係

者の皆様の安全を考慮し、予定しておりましたアナリスト向け決算説明会を中止とさせて

いただきます。 

 なお、決算説明会向けの資料につきましては、別途、当社ウェブサイトに掲載を予定し

ております。 

 

４．業績・事業活動への影響 

新型コロナウイルスの感染拡大による損益への影響は軽微であると見込んでおりますが

今後の影響は精査中です。公表すべき事項が生じた場合に速やかにお知らせいたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


